

ELEMLIMO ApS

Rugmarken 40, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 63 47 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Morten O. Hedemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELEMLIMO ApS
Rugmarken 40
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 29 63 47 34
Stiftet: 3. juli 2006
Hjemsted: Fjerritslev
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Morten O. Hedemann

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipapirer og andre dermed beslægtede formål.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der hr ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 58.538 | 50.950 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 117.368 | -263.588 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -492 | -5.631 |
| Resultat før skat | 175.414 | -218.269 |
| 1 Skat af årets resultat | -12.826 | -10.032 |
| Årets resultat | 162.588 | -228.301 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 117.368 | -263.588 |
| Overføres til overført resultat | 45.220 | 35.287 |
| Disponeret i alt | 162.588 | -228.301 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 855.973 | 735.966 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 855.973 | 735.966 |
| Anlægsaktiver i alt | 855.973 | 735.966 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 47.361 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 47.361 | 0 |
| Likvide beholdninger | 51.329 | 3.096 |
| Omsætningsaktiver i alt | 98.690 | 3.096 |
| Aktiver i alt | 954.663 | 739.062 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 483.833 | 366.465 |
| Overført resultat | 281.035 | 235.815 |
| Egenkapital i alt | <u>889.868</u> | <u>727.280</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 10.826 | 8.032 |
| Anden gæld | 53.969 | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 64.795 | 11.782 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>64.795</u> | <u>11.782</u> |
| Passiver i alt | <u>954.663</u> | <u>739.062</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>12.826</u> | <u>10.032</u> |
| | <u>12.826</u> | <u>10.032</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |